
TARTU LINNAVALITSUS 

M A A R U S 

Tartu 16. veebruar 1999. a nr 11 

Tartu Linnavalitsuse 3. märtsi 1998. a määruse nr 5 muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 3 0 1 g l p 2 j a 3 ning Tartu 
Linnavalitsuse 04. veebruari 1999. a määruse nr 9 "Tartu linna asutuste töötajate töö tasustamine" 
p 6, Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Teha Tartu Linnavalitsuse 03. märtsi 1998. a määruses nr 5 "Tartu linna sotsiaalhoolekande -
asutuste töötajate töötasustamise alused 1998. a." järgmised muudatused: 
1.1. lisas 1 
1.1.1. tunnistada kehtetuks palgaastmed 1 -8; 
1.1.2. muuta palgaaste 9 järgmiselt: tunnipalgamäär 7.35 krooni ja kuupalgamäär 1250.-

krooni; 

1.2. lisas 2 rakendada tööliste (liht- või abitöödel) osas palgaastmeid 9-10, oskustööliste 
erialatöödel osas 9-11, oskustööliste keerulistel erialatöödel osas 9-15, eriväljaõppe 
saanud oskustööliste osas 12-19 ja abipersonali osas 9. 

2. Rakendada määruse punktides 1.1. ja 1.2. sätestatut tagasiulatuvalt 1. jaanuarist 1999. a. 

3. Määrus jõustub 01. märtsist 1999. a. 

6& 6&i/eV\/ 
Andrus Ansifp 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 


